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Opus vinner ett bilprovningskontrakt i delstaten Idaho 

Opus Prodox AB (publ) meddelar idag att bolagets helägda dotterbolag SysTech International, LLC, har tilldelats ett 
kontrakt av Idaho Department of Environmental Quality (DEQ) för att utforma, implementera och driva delstatens 
bilprovningsprogram. Programmet kommer först att utvidgas till Canyon County och staden Kuna i delstaten Idaho. 
Andra counties kan bli inkluderade vid en senare tidpunkt. Det nya kontraktet kräver att SysTech ingår partnerskap 
med tjugotvå (22) lokala underleverantörer och förser varje part med SysTech’s datoriserade avgasmätare. SysTech 
kommer också att leverera en central fordonsdatabas lösning (s.k. VID) som kommer att koppla samman besiktnings-
stationerna och relevanta statliga myndigheter för att säkerställa att fordon är registrerade. Andra tjänster som Sys-
Tech kommer att tillhandahålla är: utbildning av besiktningspersonal och utgivande av licenser; hantering av tvister och 
klagomål från kunder; revision av delstatens bilprovningsstationer; informationsgivning och utbildning till allmänheten; 
samt en kundtjänst. 

– Delstaten Idaho har avslutat en omfattande upphandling för att kontraktera en entreprenör till att planera och 
implementera ett nyckelfärdigt bilprovningsprogram i Canyon County och staden Kuna i delstaten Idaho, sade Pete 
Wagner, regional chef för DEQ. DEQ valde SysTech International, LLC på grund av deras pris, placering av besiktnings-
stationer och expertis.

SysTech kommer att tillverka och leverera utrustningen för programmet och kommer att påbörja verksamheten i det 
initiala programområdet den 1 juni 2010. Cirka 65 000 fordonsinspektioner kommer att genomföras varje år i det 
nya programmet där fordon skall testas vartannat år. Kontraktet gör det möjligt för angränsande Ada County (cirka 
120 000 årliga kontroller) och alla andra counties som inte uppfyller den amerikanska miljövårdsmyndighetens (EPA) 
gränser gällande luftkvalitet att ansluta sig till programmet i framtiden. 

– Vi är stolta över att delstaten Idaho har valt SysTech till att driva dess bilprovningsprogram, sade Lothar Geilen, VD 
för SysTech. Det här bekräftar åter igen att SysTech levererar det bästa tjänsteerbjudandet inom branschen. Vi kom-
mer att förse delstaten med ett komplett och professionellt besiktningsprogram som är bekvämt för allmänheten. 

Det initiala avtalet är för fem år. I enlighet med kontraktet kommer SysTech att inkassera $10-11 per inspektion och 
remittera en del till DEQ och underleverantörerna.

This press info is available in English at www.opus.se

För en video presentation av SysTech, vänligen besök:  
http://web.nashvillevip.org/PublicWeb/SystechVideo/SysTechInternational_FINAL.wmv

För ytterligare information, vänligen kontakta
Magnus Greko, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 91, +46 705 58 45 91
E-post: magnus@opus.se

Opus Prodox AB (publ) 
Pressmeddelande - 8 april 2010>>
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Opus Certified Adviser
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 2108
SE-403 12 Göteborg 
Sverige
Telefon: +46 31 745 50 00 
 
—————————————— 
SysTech International grundades 1999 och ingår i Opus-koncernen. Bolaget driver bilprovningsprogram och  
tillhandahåller IT-system och avancerad emissions- och säkerhetsutrustning till myndigheter och individuella test 
stationer. Opuskoncernens affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter och tjänster inom Automotive Test 
Equipment, Vehicle Inspection Systems och Fleet Management för den globala marknaden. Produktområdena inklu-
derar avgasmätare, diagnosutrustning och automatiska testlinjer. Tjänster inkluderar drift av obligatoriska bilprovnings-
program. Koncernen säljer sina produkter och tjänster i över 50 länder och har cirka 150 medarbetare. Omsättningen 
2009 uppgick till cirka 220 MSEK. Opus aktier är listade på First North Premier, NASDAQ OMX.


